別記様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例
県　外　産　業　廃　棄　物　処　分　状　況　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　７５３－８５０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所　山口県山口市○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　山口太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　局　　　　　　番）

　下記のとおり県外産業廃棄物を処分したので、山口県循環型社会形成推進条例第３３条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記
	処分業者の許可の種類
	産業廃棄物処分業
	許 可 番 号
	第035････････号

	産業廃棄物の処理施設
	種　　類
	設 置 場 所
	処分方法
	処理能力
	処分した県外産業廃棄物
	再生した県外産業廃棄物

	種　　類
	数　　量
	再生利用の方法
	数　　量

	木くずの破砕
施設

産業廃棄物の
焼却施設
	山口県山口市○○○
山口県山口市○○○

	破砕
焼却

	８t/日
10t/日

	木くず
汚泥
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類
	100t
300t
500t
	燃料化

	100t

	県外産業廃棄物を排出した事業者
	県外産業廃棄物を排出した事業場
	処分した県外産業廃棄物
	産業廃棄物管理票の交付番号

	住　　　所
	氏　　　名
	所　　在　　地
	名　　　称
	種　　類
	数　　量

	東京都○○○
	株式会社○○
	東京都○○○
	○○事業場
	木くず
	100t
	111111111111、12345678912、12345678913、

	広島県○○○
	○○株式会社
	広島県○○○
	○○○現場
	汚泥
	300t
	22222222222、33333333333

	山口県○○○
	株式会社○○
	福岡県○○○
	○○○現場
	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類
	500t
	44444444444、55555555555、66666666666、
12345678914、77777777777、88888888888、

99999999999

	処分により生じた産業廃棄物の処分受託者
	受託者の産業廃棄物の処理施設
	委託した産業廃棄物

	所　　在　　地
	名　　　称
	許　可　番　号
	設　置　場　所
	処 分 の 方 法
	種　　　類
	数　　　量

	周南市○○○
	株式会社○○
	035・・・・・・
	周南市○○○
	焼成・焼却
	燃え殻
	10t

	宇部市○○○
	○○株式会社
	035・・・・・・
	宇部市○○○
	焼成・焼却
	ばいじん
	10t

添付書類

１　県外産業廃棄物の産業廃棄物管理票の写し（他人から委託を受けた場合に限る。）

２　その他（　　　　　　　　　　　　　）

注　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。